
 

 

UCHWAŁA NR XXV/189/2017 

RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 7 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/166/2016 Rady Gminy Olszanka z dnia 15 grudnia 2016 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.,  

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) Rada Gminy Olszanka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wskutek zmian określonych w § 1 i 2 zmienia się budżet gminy, który wynosi: 

1) plan dochodów budżetu Gminy Olszanka na 2017 rok w kwocie 22 381 295,36 zł, z tego: 

- dochody bieżące 17 746 518,91 zł, 

- dochody majątkowe 4 634 776,45 zł; 

2) plan wydatków budżetu Gminy Olszanka na 2017 rok w kwocie 24 806 243,36 zł, z tego: 

- wydatki bieżące 17 123 309,50 zł, 

- wydatki majątkowe 7 682 933,86 zł. 

3) plan rozchodów budżetu na 2017 rok w kwocie 633 052,00 zł; 

4) plan przychodów budżetu na 2017 rok w kwocie 3 058 000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 

 Przewodnicząca Rady 

 

Wanda Galant 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 24 kwietnia 2017 r.

Poz. 1310



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXV/189/2017 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 7 kwietnia 2017 r. 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Olszanka 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 418 900,00 

 

75421  Zarządzanie kryzysowe 418 900,00 

 

2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

30 000,00 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

388 900,00 

Razem 418 900,00 

 

 

  

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1310



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXV/189/2017 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 7 kwietnia 2017 r. 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Olszanka 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 684 484,00 

 
75421  Zarządzanie kryzysowe 684 484,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 684 484,00 

801   Oświata i wychowanie - 265 584,00 

 

80101  Szkoły podstawowe -210 000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -210 000,00 

80110  Gimnazja - 55 584,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -55 584,00 

Razem 418 900,00 

 

 

  

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1310


		2017-04-24T12:00:36+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




